

园博园					
项目	描述	规格	单位	数量	单价
展位移位	从2号门移到3号门24个，并包含移动后带来的维修等问题		项	24	1700.00
新增展位-照明接电	顶灯4或5根灯管，篷房内接电包括照明和灯箱		项	24	800.00
展位装修	后墙木质背板+门		项	24	1400.00
地胶	3x3m		项	24	280.00
侧墙封口	每组2面，6组共12面		项	12	600.00
3号门	波音片装裱	后墙板24面，侧板12面	项	36	100.00
	侧板车贴装裱	每组2面，6组共12面，含美工安装	项	12	450.00
	灯箱	每组5个灯箱，6组共30个，含门头灯箱上移	项	30	960.00
	透明门帘	每组6面，6组共36面，	项	36	900.00
	门头灯箱布制作安装	50x284cm	项	24	110.00
	下围挡装裱画面	围挡车贴含美工安装70x300cm	项	24	100.00
小计					¥182,760.00
展位移位	从2号门移到4号门与5号门之间12个，3号门与4号门之间移13个，沈阳园3个		项	28	1700.00
侧墙封口	共11组，将每组的两头侧板封口，沈阳园两组		项	22	600.00
					¥13,200.00



波音片装裱	共9组, 将每组的两头侧板内墙装裱白色波音片, 尺寸为3x3m, 4-5号门, 沈阳园		项	18	100.00	¥ 1,800.00
车站装裱	共22组, 将每组的两头侧板外墙装裱白色波音片 尺寸为3x3m, 4-5号门, 沈阳园		项	44	500.00	¥ 22,000.00
透明门帘	磁吸透明门帘, 4-5号门, 沈阳园		项	64	900.00	¥ 57,600.00
地胶	3x3m		项	44	280.00	¥ 12,320.00
后墙封口	后墙上下封口		项	44	360.00	¥ 15,840.00
门头灯箱制作安装	50x284cm		项	44	115.00	¥ 5,060.00
下围挡装裱画面	围挡车贴含美工安装70x300cm		项	44	100.00	¥ 4,400.00
展位亮化	每个展位含4或5套灯管, 线槽, 线缆, 辅料, 电工	小篷房+中号篷房	项	91	800.00	¥ 72,800.00
小计						¥ 252,620.00
中号篷广告灯箱制作安装	213x33cm		项	23	100.00	¥ 2,300.00
大号篷下围挡	377x70cm KT板		项	12	185.00	¥ 2,220.00
玻璃篷房里的背板-画面	可移除车贴		项	20	340.00	¥ 6,800.00
玻璃篷房里的背板			项	12	1100.00	¥ 13,200.00
玻璃篷房透明帘			项	6	800.00	¥ 4,800.00
白篷房透明帘	滑雪场2套, 东来顺1套		项	3	1500.00	¥ 4,500.00
沈阳园玻璃贴	270x270cm, 灯笼70cm的2个/套, 共25套		项	25	580.00	¥ 14,500.00



白篷房车贴	小福字		项	240	18.00	¥4,320.00
白篷房车贴	大福字		项	70	80.00	¥5,600.00
白篷房车贴	对联30x190cm2条, 横批50x80cm1条		项	25	80.00	¥2,000.00
小篷房背板KT板	诺金, 贵宾楼KT板+灯带,		项	1	2500.00	¥2,500.00
小计						¥62,740.00
中号篷灯箱移位	北冰洋+建国门原有灯箱拆除, 换灯箱, 贴画面		项	1	2000.00	¥2,000.00
2号门清楚地胶垃圾			项	1		¥0.00
临时增加	随车吊		项	4	2500.00	¥10,000.00
展位拆除	2号门10个, 3号门大舞台旁2个, 3号门大舞台对面2个, 滑雪场2个		项	16	600.00	¥9,600.00
移动篷房	3m*6m	3号门移动	项	1	1500.00	¥1,500.00
移动篷房	8x18拆除换位重装, 3x6米换位置		项	1	6000.00	¥6,000.00
3号门门头发光字加急			项	2	7250.00	¥14,500.00
电工	1.22-125, 共4天, 每天2个电工, 2个值班人员		项	4	3200.00	¥12,800.00
大篷房照明	15个大篷房接电照明, 包括线材/灯泡/人工等		项	1	1500.00	¥1,500.00
地胶	祈愿大篷房等		项		800.00	¥800.00
3号门福字装饰	车贴, 30块		项		2300.00	¥2,300.00

临时增加



00461 110120000491

	快递费				项	1	1920.00	¥ 1,920.00
小计								¥ 62,920.00
其他	整体拆除	中号展位+小号展位在二期结束后拆除清走			项	1	30000.00	¥ 30,000.00
	美工				人次	18	700.00	¥ 12,600.00
	人工				人次	66	400.00	¥ 26,400.00
	现场执行人员	每天2人 14小时, 负责现场的临时检修等1.28-2.4号, 共8天			人次	16	1600.00	¥ 25,600.00
	现场执行人员	每天1人 14小时, 负责现场的临时检修等1.22-1.27, 2.5-3.2号, 共25天			人次	32	800.00	¥ 25,600.00
	运输	运输			车次	25	800.00	¥ 20,000.00
	运输	工人交通			车次	15	500.00	¥ 7,500.00
小计								¥ 147,700.00
	合计							¥ 708,740.00
	税费					1%		¥ 7,087.40
	总计							¥ 715,827.40

